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Blatenské trefy 
Fotbalový zpravodaj č. 37/2016 

11. kolo – I.“A“ třída 

sobota 22. října 2016 

15:30 hod. 

                          www.blatnafotbal.cz 

www.tjblatna.cz 

 
Neděle 23/10:  11.30 hod. Blatná – Volyně (ml. přípravka C) 

13.00 hod. Blatná - Vodňany (ml. přípravka A) 

15.30 hod. Blatná – Kaplice (ženy) 

                                                                                       

TJ BLATNÁ „A“ 

   -  FK VODŇANY 
     

Utkání  řídí: 

Hlavní rozhodčí ………..           p. Kroutl Vít 

Asistenti ………………..           p. Zabilka Luboš 

         ……………….          p. Hnilička Jaroslav  

Delegát………………….         --- 
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Vítáme všechny příznivce blatenského SPORTU a FOTBALU zvláště na dalším 

domácím mistrovském utkání „A“ týmu Blatné v sezóně 2016/2017 a pře jeme krásný 

(nevšední) a ničím nerušený fotbalový zážitek. Blatná do toho ! 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Tento zpravodaj je opět slosovatelný (označený číslem na přední straně). Slosování proběhne o 

přestávce mezi poločasy. Ze všech zpravodajů budou vylosováni šťastlivci, kteří obdrží věcné ceny 

od našich sponzorů. Tentokrát je to firma: Blatenská ryba s.r.o.  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

M U Ž I 
 

TJ Šumavan Vimperk z.s. - TJ BLATNÁ z.s. A  2:0 (1:0)  
 
Branky: 25  ́Šimandl Vojtěch, 84  ́Pankratz Václav.  
Vimperk: Wagner – Hrubý, Sýs, Sedláček „K“, Pankratz, Samohejl, Málek, Ketzer, Čech, Psutka, Šimandl / 

Vachta, Uhlík, Vondrášek, Samec, Bláha, Císař.  
Trenér: Uhlík Michal  

Blatná: Sedláček - Kallmünzer, Sedláček, Nový, Mišiak „K“, Sýkora, Šilhavý, Říha, Kůst, Prokopec, Jícha / 
Peroutka, Stulík, Peleška.  
Trenér: Čadek Michal  

Blatná: Tak se nám zase nepodařilo naplnit papírové předpoklady. Hráli jsme vcelku pěkný fotbal a 
ohrožovali branku soupeře snad nejvíc za poslední půlrok. Bohužel je tu jedno „ALE“… Nedali jsme gól, ani 
když jsme se ocitli před prázdnou brankou, a kdybychom hráli ještě dnes, tak to bude stejné.  
I za ne příznivého stavu se kluci snažili, ale finální řešení z nich nedokázal nikdo provést tak, abychom se na 
konci mohli radovat my a ne soupeř. Věřím, že zápas blbec a konec konců i sérii proher, na kterou v Blatné 
nejsme zvyklí, máme za sebou a v dalším zápase se odrazíme k lepším zítřkům  O motivaci bychom měli 
mít postaráno, na derby přijedou Vodňany.  
 

TJ BLATNÁ z.s. A – TJ Sokol Sezimovo Ústí z.s. 2:3 (0:2)  
 
Branky: 70  ́Křivanec Ondřej, 90  ́Mišiak Michal – 23  ́Hoffmann Václav, 45  ́Kutner Aleš, 80  ́Irsa Lukáš.  
Blatná: Sedláček – Kallmünzer, Sedláček, Mišiak „K“, Sýkora, Šilhavý, Říha, Hrubý, Kůst, Motyka, Jícha / 

Křivanec, Svoboda, Nový, Stulík.  
Trenér: Čadek Michal  

Ústí: Sedloň – Vinš, Sazma, Vilímek „K“, Brůžek, Hladík, Kutner, Kadlec, Bartáček, Šmíd, Hoffmann / 
Nikl, Barteska, Irsa. 
Trenér: Švarc Alois  

Blatná: Po prohře v Milevsku, a již tradičních několika změnách v sestavě, nám domácí utkání velelo nad 
Sezimovo Ústím vyhrát. Prvních 10 minut to tak i vypadalo, ale do poločasu soupeř dvakrát odcentroval před 
bránu a prohrávali jsme. I přesto, že jsme na možné střelce branek upozorňovali před zápasem, náš 
bezstarostný přístup nás opět vytrestal.  
Tradiční poločasová domluva a zapojení hráčů, ne úplně doléčených, do hry, naši hru zvedlo, ale když už 
dáme gól, tak si hned vybereme slabší chvíli a soupeř nám zase uskočí. Nechci se vymlouvat na arbitry, ale 
mají v tom své prsty. Tak to prostě je, chybujeme všichni.  
Bohužel nás to stálo další tři body a mi, pokud nezačneme hrát fotbal celých 90 minut, tak prohrajeme i ve 
Vimperku, který na tom v poslední době není o moc lépe, a tudíž nás nečeká nic lehkého.  
 

FC ZVVZ Milevko B – TJ BLATNÁ z.s. A  3:1 (3:0)  
 
Branky: 5  ́Pinc Jakub, 23  ́Csanda Jakub, 45  ́z pen. Masopust Marek – 81  ́Stulík Pavel.  
Milevsko: Horek – Csanda, Novotný, Mácha, Masopust, Skalický, Šimák, Pinc „K“, Sedlák, Fiala, Marvan / 

Pecka, Starý.  
Trenér: Hadáček Jiří  

Blatná: Chlanda „K“ – Kallmünzer, Sedláček, Nový, Mišiak, Sýkora, Říha, Hrubý, Peleška, Motyka, Jícha / 
Křivanec, Svoboda, Šilhavý, Stulík, Peroutka.  
Trenér: Čadek Michal  
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Blatná: Nebudu se nanic vymlouvat. Takové zápasy bychom měli zvládat s prstem v … Bohužel jsme jenom 
lidé a události před zápasem i během něho, rozhodli o osudu utkání již v prvním poločase. Byli jsme bez 
nasazení, nápadu a pro bránu domácích absolutně neškodní. Zato naší bránu jsme ohrožovali, co nám síly 
stačily. Bohužel to opět odnesl Jarda Chlanda a bude nám chvíli chybět. Ve druhé půli jsme přidali a bylo 
vidět, že to s námi nebude až tak hrozné. Mrzí mě, že je to zrovna naše mužstvo, na kterém se do té doby 
nebodující celky chytí. Zbývá než našim marodům popřát, aby se brzy dali do hromady, a co nejdřív se 
vrátili mezi nás.  
 

TJ BLATNÁ z.s. B – Sokol Cehnice  1:1 (0:1)  
 
Branky: 76  ́Rubáš David z pen. – 9  ́Krejsa Pavel.  
Blatná: Peroutka – Kallmünzer, Hlaváč, Hrádek, Sedláček, Šilhavý, Mišiak, Prokopec, Martínek „K“, 

Merašický, Chlanda / Zíka, Míka, Levý, Písařík, Rubáš, Kratochvíl.  
Trenér: Vanduch Michal  

Cehnice: Prokopec – Čech, Bláha, Vaněk, Krejsa, Mára, Frčka, Hovorka, Kraus, Martínek, Martínek „K“ / 
Přech, Pech, Sadlak.  
Trenér: Sadlak Ondřej  

Blatná: Od utkání týmů z čela tabulky jsme rozhodně očekávali více fotbalovosti. Fotbal jsme bohužel chtěli 
hrát pouze my. Hosté se spokojili pouze s nakopávanými míči, rychlými brejky, tvrdými fauly za hranicí 
pravidel a zbytečným debatováním s rozhodčím. To, že dohráli zápas v 11 lidech, je pro mě stále záhadou… 
Po celou dobu utkání jsme měli mírnou převahu, kterou jsme ale v první půli nedokázali přetavit v nějakou 
vyloženou šanci nebo pěkné zakončení. To soupeř udeřil hned po 9 minutách a my museli dotahovat. Ve 
druhé půli jsme si už dokázali vypracovat více šancí, ale zase nás zradila koncovka. A tak jsme se prosadili 
až z pokutového kopu, který se štěstím proměnil David Rubáš. Mohli jsme dokonce i zvítězit, ale druhý gó l 
nám vzal zvednutý praporek pomezního rozhodčího. Děkuji 7 dorostencům a klukům z áčka za pomoc a 
výborný výkon.  
 

Sokol Malenice – TJ BLATNÁ z.s. B  1:4 (0:3)  
 
Branky: 63  ́Brabec Jiří - 29´, 39  ́a 43  ́Uldrich Radek, 84  ́Prokopec Petr.  
Malenice: Hoško – Jůzek, Lukeš, Slepička, Štětina „K“, Hoško, Brabec, Kotous, Vilánek, Škrle, Frnoch / 

Frnoch, Řezáč, Samec, Hoško, Vopalecký.  
Trenér: Žáček Zdeněk  

Blatná: Petrášek – Křivanec, Hlaváč, Hrádek, Uldrich, Zíka, Prokopec, Martínek „K“, Merašický, 
Kratochvíl, Chlanda.  
Trenér: Křivanec Josef  

Blatná: Naši přípravu na utkání provázely značné porodní bolesti a ještě den před utkáním nás nebylo ani 
jedenáct. O to větší dík patří všem, kteří do Malenic jeli a dokázali uhrát skvělý výsledek. Zejména, téměř 
neprůstřelný Michal Petrášek, znovuzrozený střelec Radek Uldrich, narychlo povolaný Josef Křivanec, nám 
vytrhli trn z paty. Samotné utkání rozhodla větší efektivita při zakončení na naší straně. Vzhledem k výše 
uvedenému si vítězství velice ceníme a doufáme, že se podobným problémům pro příště vyhneme.  
 

TJ BLATNÁ z.s. B – TJ Lom  1:0 (1:0)  
 
Branky: 18  ́Martínek Karel.  
Blatná: Reguš – Hlaváč, Hrádek, Uldrich, Čadek, Zíka, Prokopec, Martínek „K“, Merašický, Písařík, 

Chlanda / Křivanec, Diviš, Kratochvíl.  
Trenér: Vanduch Michal  

Lom: Murárik – Šuba „K“, Krám, Barát, Mišiak, Kačírek, Nový, Nový, Vierer, Zelenka, Peltán / Vylita, 
Mišiak, Mišiak, Mikeš, Nováček, Chaloupka, Týma.  
Trenér: Čabrádek Jiří  

Blatná: Za velice nepříznivého počasí a na promáčeném terénu se hrál fotbal, který fanoušky moc nepotěšil. 
Nepřesností a chyb na obou stranách bylo na jeden zápas až moc, čímž fotbal trpěl. Naproti tomu, branek 
mohlo padnout daleko více. Zejména díky rychlým protiútokům, vyplývajícím z chyb. Oba gólmani ale své 
týmy podrželi. Rozhodla tak šťastná střela kapitána Karla Martínka, která si na kluzkém terénu našla cestu 
do branky. Děkuji všem za bojovnost a klukům, kteří za nás dlouho nehráli, za ochotu nám pomoci.  
 
 



 - 4 - 

Ž E N Y 
 

TJ Platan Protivín – TJ BLATNÁ z.s.  1:3 (0:2)  
 
Branky: 88  ́Králíková Marie – 1 ,́ 38  ́a 69  ́Vajsová Lenka.  
Protivín: Brožová „K“ – Mrázová, Vítovcová, Kubičková, Račáková, Králíková, Pečená, Hrabová, 

Dokoupilová, Dušková, Vlková / Mikulenková.  
Trenér: Kolešová Iveta  

Blatná: Valíčková – Tvrdá, Chárová, Rejšková, Šebková, Gillová, Tomanová, Ciglbauerová „K“, 
Nezbedová, Vajsová, Vlčková / Nagyová, Stadlerová, Velíšková, Krámová.  
Trenér: Diviš Josef  

Blatná: Do zápasu jsme vstoupili velice aktivně a v první minutě jsme vedli 1:0. Poté se hra vyrovnala a 
domácí nás chvílemi dokonce přehrávali. Paradoxně, v největším tlaku domácích, jsme vstřelili gól na 2:0, 
což byl také poločasový výsledek. Ve druhém poločase jsme výsledek zkušeně kontrolovali, přidali třetí 
branku a zaslouženě si odvezli 3 body. Všechny 3 naše branky vsítila Lenka Vajsová.  
 

TJ BLATNÁ z.s. – TJ Hradiště  2:1 (1:0)  
 
Branky: 33  ́a 75  ́Vajsová Lenka – 68  ́Němečková Barbora.  
Blatná: Valíčková – Tvrdá, Chárová, Rejšková, Klásková, Fulínová, Šebková, Tomanová „K“, Křivancová, 

Krámová, Nezbedová / Vajsová, Vlčková, Nagyová, Stadlerová, Velíšková.  
Trenér: Diviš Josef  

Hradiště: Vaňková – Veselá, Hynoušová „K“, Synáčková, Hrušková, Jamburová, Sigmundová, Mužíková, 
Němečková, Novotná, Michalcová / Kálalová, Machová, Nimburská.  
Trenér: Novotný Petr  

Blatná: Zápas probíhal na velice těžkém terénu a nám se podařilo doslova vybojovat 3 body. Opět jsme 
neproměnili velkou spoustu šancí a až do konce se strachovali o výsledek.  
 

TJ Sokol Jindřichův Hradec – TJ BLATNÁ z.s.  1:0 (0:0)  
Branky: 60  ́Šteflová Zuzana.  
Hradec: Adamcová – Kadlecová, Šlapanská, Sivá, Dušková, Lehejčková „K“, Hronová, Plucarová, 

Papežová, Šteflová, Kocoňová / Marková, Petráková, Zatřepálková.  
Trenér: Šmatlák František  

Blatná: Valíčková – Tvrdá, Chárová, Šebková, Suchlová, Tomanová, Křivancová, Nezbedová, Vajsová „K“, 
Velíšková.  
Trenér: Diviš Josef  

Blatná: K zápasu jsme vyrazili s deseti hráčkami a tomu jsme přizpůsobili taktiku. Zápasu by více slušela 
remíza. Bohužel jsme nevyužili své šance a domácí, střelou ze střední vzdálenosti, berou 3 body. Tým 
zaslouží pochvalu za bojovnost a předvedený výkon. Rozhodně je na čem stavět.  
 

D O R O S T 
 

Vlachovo Březí – TJ BLATNÁ z.s. / Bělčice   1:3 (0:0)  
 
Branky: Míka 2x, Mach. 
Sestava: Šimůnek – Chlanda, Mach, Uldrich, Hrádek – Bláha, Míka, Maleček, Levý – Říha, Zíka.  
Střídali: Geyvat, A. Hrádek, Antoš, Vala, Kapr.  
Hodnocení: Na hřišti soupeře jsme měli v prvním poločase problémy s kombinací. Do druhé půle jsme 
nastoupili s několika změnami v sestavě, ale do vedení šli domácí. V posledních patnácti minutách jsme 
zpřesnili koncovku a dali tři branky.  

 

TJ BLATNÁ z.s. / Bělčice – Volyně  15:0 (3:0)  
 
Branky: Vala 3x, Říha 2x, Gyevat 2x, Mach, Levý, Šimůnek (PK), F. Hrádek, Chlanda, Uldrich, Kareš, 

Uldrich. 
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Sestava: Šimůnek – F. Hrádek, Mach, Uldrich, Bláha – Levý, Kareš, Maleček, Chlanda – Říha, Zíka. 
Střídali: A. Hrádek, Vala, Antoš, Gyevat, Jelínek. 
Hodnocení: Domácí zápas jsme jednoznačně opanovali a soupeři jsme nastříleli 15 branek! Další šance 
zůstaly nevyužity. Zejména v prvním poločase jsme se střelecky trápili, ale druhá půle nám vyšla na 
výbornou. HOŠI DÍK ! 
 

ŽÁCI STARŠÍ 
 

SK Vacov – TJ BLATNÁ z.s.   1:3 (1:3)  
  
Branky: 2x Pícha Štěpán, Habada Vít. 
Blatná: Říha P., Štědronský – Opava, Fořt T., Fořt L., Šmat, Habada, Outlý, Říha V., Krátký, Pícha, Turek, 

Potůček.  
Trenér: Reguš David  

Blatná: Dnes jsme zavítali k poslednímu celku tabulky. A věděli jsme, že nás nic lehkého nečeká. Začali 
jsme velmi dobře a dostali jsme se do tříbrankového vedení. Bohužel, místo abychom v poklidu dokráčeli 
k vítězství, tak jsme ve druhém poločase předvedli velmi špatný výkon. Hlavně se nám nedařila rozehrávka a 
v soubojích jsme uhýbali, a tím jsme dali domácím prostor k jeho hře. A rázem bylo na hřišti jen jedno 
mužstvo. Stálo nás hodně sil, abychom nenechali domácí zdramatizovat zápas.  
 

FK Vodňany – TJ BLATNÁ z.s.  1:3 (0:1)  
 
Branky: 2x Pícha Štěpán, Habada Vít.  
Blatná: Říha P., Štědronský – Opava, Fořt T., Fořt L., Šmat, Habada, Outlý, Říha V., Krátký, Pícha, 

Slavíček, Turek, Potůček.  
Trenér: Reguš David  

Blatná: V chladném počasí jsme dnes nepodali optimální výkon. Body jsou spíše vybojované. Místo toho, 
abychom rozehráli konstruktivně, tak jsme se míče zbavili z jednoho doteku. A díky tomu se soupeř dostával 
více do hry a nás stálo spoustu sil, dostat míč nazpět. Proto si získaných bodů ze hřiště soupeře vážíme o to 
víc a jsme za ně moc rádi. Příští kolo zavítáme do Vacova, kde nás určitě také nic lehkého nečeká. Proto se 
musíme v týdnu na tento zápas dobře připravit.  

 

 

ŽÁCI MLADŠÍ  - 1. A TŘÍDA 
 

Vacov - TJ Blatná  
 
Branky Blatné:  Bulka A. 3, Fiřt 2, Šejvar 2, Novák 
 
Blatná:  Sedláček „K“ – Vávra, Novák, Bláha A., Bulka V., Merhaut, Bulka A., Fiřt, Vondruška, Prokopius, 

Fejtl, Šejvar  
Blatná: K zápasu jsme jeli s pokorou, že to nemusí být snadný mač. Kluci to vzali zodpovědně a po celý 
zápas hráli, jak dozadu, tak dopředu pěkný fotbal. Finální přihrávky do šancí byli adresované přesně a u 
jejich proměňování kluci také přemýšleli, než aby to tam bez myšlenky napálili. 
 

Vodňany - TJ Blatná  
 
Branky Blatné:  Bulka V. 
 
Blatná:  Sedláček „K“ – Novák, Bláha A., Bulka V., Bulka A., Fiřt, Prokopius, Fejtl, Drnek, Šejvar 
Blatná: Celý zápas jsme vydrželi hrát velice slušný fotbal. Šancí jsme si vypracovali celkem dost, ale 
brankáře domácích jsme nemohli prostřelit. Povedlo se to až v 54. minutě a kluci se mohli zaslouženě 
radovat. Díky i našim fanouškům za podporu na venkovním zápase. 
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ŽÁCI MLADŠÍ - OP 
 

S.Hoštice/Katovice - TJ Blatná   
              
Branky Blatné:  Koman 
 

Blatná:  Sedláček „K“ – Barabáš, Bláha V., Vávra, Bláha A., Bulka V., Vondruška, Koman,                 
       Fejtl, Štok 

Blatná: Vyrovnaný zápas rozhodly až penalty. Vynikající výkon předvedl Jakub Sedláček, má 
největší podíl na našem vítězství, svůj výkon podtrhl proměněnou penaltou v rozstřelu. Mrzí nás 
zranění Adama Štoka, přejeme mu brzké uzdravení.  

 
 

TJ Blatná – Volenice 
 
Blatná:  Barabáš/Koman – Vávra, Merhaut, Bulka A. „K“, Prokopius, Koman/Barabáš, Fejtl,            

Štok, Šejvar, Obleser, Řezáč  
Blatná: V zápase jsme byli jasně fotbalovějším týmem, ale branku se nám vstřelit nepovedlo.  
 
 
 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA ,, A“ 
 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA ,,B“ 
 

MLADŠÍ  PŘÍPRAVKA ,, A“ 
 
Ani jeden z těchto týmů zprávy ze svých zápasů nedodal !!! 
 
 
 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA ,,B“ 
 

Volyně – Blatná B   
 
Branky Blatné:  Bulka Ondřej. 
Blatná:  Koman Jindřich, Karhánek Samuel, Kodýdek Matyáš, Bulka Ondřej, Koman Jiří, Kostohryz Tomáš, 

Matějka Antonín 
Trenér: Bulka Martin 

 
Blatná: Naším základním cílem v každém utkání je ukázat to co se učíme v tréninku a hrát pokaždé lépe, než 
v zápase předchozím. To se nám ale v prvním poločase nedařilo, hlavně z důvodu koncentrace na zápas. 
V druhém poločase kluci zabrali a ukázali divákům, co všechno se učíme. Odměnou nám byl vstřelený gól a 
poločasová remíza. Mám radost, že klukům přestává „překážet“ míč a dokážou ho chtěně ovládat. Zatím to 
nestačí na to, aby jim ho soupeř neukopnul, ale ten čas se blíží. Pak začneme pracovat na provedení 
v rychlosti, na přihrávce, zpracování a s tím přijde i víc vstřelených gólů a také více radosti.  
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MLADŠÍ PŘÍPRAVKA ,,C“ 
 

Osek – TJ BLATNÁ z.s.   
 
Branky Blatné: Vršťala Adam 6x, Paukner Filip.  
Blatná C: Paukner Filip, Vanduch Tobiáš, Vršťala Adam, Vršťala David, Tůma Martin, Vohryzka Jan, 

Vondruška Tomáš „K“.  
Trenér: Vanduch Michal, Mašek Miroslav  

Blatná: K utkání v Oseku jsme odcestovali pouze se sedmi hráči, ale kluci se s tím vypořádali na výbornou a 
sehráli jsme zřejmě naše nejlepší utkání. Takovou bojovnost, hlad po fotbale a nasazení bychom si 
představovali v každém zápase. Kluci nevypustili jediný souboj a dokázali otočit nepříznivě se vyvíjející 
zápas, ve kterém jsme v jednu chvíli prohrávali již o 4 branky. Zásluhu na tom mají všichni hráči. Největší 
však náš nejlepší střelec Adam Všťala, který když má svůj den, tak je k nezastavení. I další pěkné akce si 
zasloužily gólovou tečku, ale chyběl nám klid a přesnost v zakončení. Kluci se herně zlepšují zápas od 
zápasu, což nám dělá největší radost. Rodičům děkuji za perfektní spolupráci J  

 

TJ BLATNÁ z.s. – Poříčí   
 
Branky Blatné: Vršťala Adam, Vršťala David, Paukner Filip, Tůma Martin.  
Blatná C: Svyshch Alexandr, Sýbek Kryštof, Šilhan Matěj, Paukner Filip “K“, Vanduch Tobiáš, Vršťala 

Adam, Vršťala David, Tůma Martin, Vohryzka Jan, Vondruška Tomáš.  
Trenér: Vanduch Michal, Martínkovič Dalibor  

Blatná: V utkání s Poříčím jsme chtěli napravit herní dojem z posledního utkání s Volenicemi. To se nám 
povedlo a kluci k utkání přistoupili mnohem zodpovědněji. Předvedli jsme mnoho krásných individuálních 
akcí, ale často jsme ztroskotali v zakončení. Buď jsme nebyli dost důrazní, nebo nás vychytal skvělý gólman 
hostí. V zápasech se naplno projevuje aktivita, pozornost a přístup k tréninkům. To bude hlavní náplň našich 
dalších setkání.  

 

TJ BLATNÁ z.s. – Volenice 
 
Branky Blatné: Vršťala Adam 2x, Vanduch Tobiáš.  
Blatná C: Svyshch Alexandr, Sýbek Kryštof, Šilhan Matěj, Paukner Filip, Vanduch Tobiáš, Vršťala Adam, 

Vršťala David, Tůma Martin, Vohryzka Jan, Vondruška Tomáš.  
Trenér: Vanduch Michal, Martínkovič Dalibor  

Blatná: Na utkání s Volenicemi budeme chtít všichni co nejrychleji zapomenout. Utkání se nám herně vůbec 
nevydařilo a ukázalo nám, kde máme rezervy, a na čem budeme muset zapracovat. Nedokázali jsme se 
prosadit individuálně, dělali jsme zbytečné chyby, chyběla bojovnost a nasazení. S hráči jsme si vše vyříkali 
a všichni svorně slíbili, že už se to nebude opakovat. Prohrát můžeme, ale vždy se vztyčenou hlavou a s 
vědomím, že jsme na hřišti nechali vše a podali nejlepší možný výkon.  
 
 
 

www.blatnafotbal.cz 

 

 

 

 

 

 

http://www.blatnafotbal.cz/
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Tabulky       

      # KLUB Z V R P S B 

1. Dražice 10 9 1 0  37:11 28 

2. Prachatice 10 5 4 1 20:06 19 

3. Bernartice 10 5 3 2 15:07 18 

4. Týn /Vlt. 10 5 3 2 18:14 18 

5. Sez. Ústí 10 5 2 3 19:12 17 

6. Blatná 10 5 1 4 22:14 16 

7. Vacov 10 5 0 5 20:22 15 

8. Chýnov 10 4 2 4 17:18 14 

9. 
METEOR 

Tábor 
10 3 2 5 13:18 11 

10.  Vodňany  10 2 4 4 11:17 10 

11.  Vimperk  10 3 1 6 20:27 10 

12.  
Nová Ves - 

Brloh 
10 3 1 6 18:36 10 

13.  Hradiště 10 2 0 8 18:26 6 

14.  Milevsko"B 10 2 0 8 9:29 6 

Doma             

# KLUB Z V R P S B 

1. Dražice 6 6 0 0  25:7 18 

2. Bernartice 6 3 3 0 10:03 12 

3. Prachatice 4 3 1 0 13:01 10 

4. Týn /Vlt. 5 3 1 1 12:08 10 

5. Vimperk  6 3 1 2 12:09 10 

6. Sez. Ústí 5 2 2 1 7:04 8 

7. Chýnov 5 2 2 1 9:09 8 

8. 
METEOR 

Tábor 
6 2 1 3 10:12 7 

9. Vodňany  6 2 1 3 7:11 7 

10.  Vacov 4 2 0 2 10:09 6 

11.  Blatná 4 2 0 2 8:08 6 

12.  
Nová Ves - 
Brloh 

5 2 0 3 8:20 6 

13.  Hradiště 4 1 0 3 5:09 3 

14.  Milevsko"B 4 1 0 3 3:08 3 

Venku             

# KLUB Z V R P S B 

1. Blatná 6 3 1 2 14:06 10 

2. Dražice 4 3 1 0 12:04 10 

3. Sez. Ústí 5 3 0 2 12:08 9 

4. Prachatice 6 2 3 1 7:05 9 

5. Vacov 6 3 0 3 10:13 9 

6. Týn /Vlt. 5 2 2 1 6:06 8 

7. Bernartice 4 2 0 2 5:04 6 

8. Chýnov 5 2 0 3 8:09 6 

9. 
METEOR 
Tábor 

4 1 1 2 3:06 4 

10.  
Nová Ves - 
Brloh 

5 1 1 3 10:16 4 

11.  Vodňany  4 0 3 1 4:06 3 

12.  Hradiště 6 1 0 5 13:17 3 

13.  Milevsko"B 6 1 0 5 6:21 3 

14.  Vimperk  4 0 0 4 8:18 0 
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